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Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut ja viranhaltijat sekä kuntalaiset, jotka seuraatte valtuuston kokousta. 

Jämsän kaupunginvaltuusto on tänään päättämässä vuoden 2026 talousarviosta ja vuosien 2026–2028 

taloussuunnitelmasta. Vuoden 2026 talousarvio on laadittu poikkeuksellisen haastavassa tilanteessa. 

Vaikkakin tilastot osoittavat varovaista talouskasvua Suomen osalta, valitettavasti kuntien talous ei näytä 

elpymisen merkkejä ja kunnat ajautuvat yhä haastavampaan tilanteeseen taloudellisesti. Vallitsevan 

tilanteen takia Jämsä on tekemässä 2.1 milj. alijäämäisen talousarvion vuodelle 2026. Talousarvio vuodelle 

2026 ei sisällä veronkorotuksia.  

Keski-Suomen hyvinvointialueen taloudellisesti heikko tilanne näkyy osaltaan myös Jämsän kaupungin 

taloudellisessa tilanteessa. Palveluverkkouudistukset hyvinvointialueella näyttäytyvät Jämsässä merkittävinä 

vuokratulojen menetyksenä ja lisäksi tyhjentyvät kiinteistöt jäävät kaupungin rasitteeksi. Niiden mahdolliset 

korjaus- tai purkukustannukset tulevat olemaan merkittävä menoerä kaupungin taloudessa 

suunnittelukaudella.  

Vuoden 2025 tilinpäätös tulee olemaan ylijäämäinen ja se on omiaan auttamaan, että talous pysyy juuri ja 

juuri tasapainossa suunnittelukaudella. Valtuutettujen on kuitenkin hyvä tiedostaa, että joudumme 

tulevinakin vuosina tekemään päätöksiä talouden tasapainottamiseksi. Nämä talouden tasapainotus 

toimenpiteet tulee tehdä suunnitellusti ja ennakoiden. Me joudumme tekemään ratkaisuja säästämmekö 

palveluista vai seinistä. 

Haastavasta tilanteesta huolimatta SDP:n valtuustoryhmä pitää tärkeänä, että talousarvio ja 

henkilöstösuunnitelma sisältää myös strategian mukaisia toimenpiteitä elinvoiman vahvistamiseksi. Nämä 

ovat tärkeitä painotuksia kaupungin tulevaisuuteen. Investointiohjelman sisältämät lisärakentamiset pitää 

suunnitella tarkasti käyttötarpeen mukaiseksi. Vaikka Jämsän velkamäärä on tällä hetkellä erittäin pieni, 

SDP:n valtuustoryhmä suhtautuu varauksella siihen, että kaikki suunnitellut investoinnit rahoitetaan 

velkarahalla. Tosin meillä ei taida paljon olla muitakaan vaihtoehtoja näillä näkymin. 

Ryhmämme haluaa kiinnittää huomiota kaupungin henkilöstön jaksamiseen. Tehtävien yhdistäminen tuo 

mahdollisesti säästöjä, mutta se lisää myös yksittäisen henkilön työkuormaa huomattavasti. 

Henkilöstösuunnittelussa tuleekin huolehtia siitä, että kaupungilla on hyvinvoiva ja osaava henkilöstö.  

Haluamme kiittää viranhaltijoita vaativasta työstä talousarvion laatimisessa sekä koko kaupungin 

henkilöstöä vuodesta 2025. Kiitämme myös edellistä ja nykyistä valtuustoa hyvästä yhteistyöstä kuluneen 

vuoden aikana. 

SDP:n valtuustoryhmä on hyväksymässä talousarvion vuodelle 2026 sekä taloussuunnitelman vuosille 2026–

2028 hallituksen esityksen mukaisesti. 

Lopuksi toivotamme kuntalaisille, kaupungin henkilöstölle, viranhaltijoille ja luottamushenkilöille erittäin 

hyvää joulun odotusta ja tulevaa vuotta 2026. 
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